様式第20号(第25条関係)

下水道使用料等減免申請書

年  月  日

  皆野・長瀞下水道組合管理者 様

住所

申請者 氏名        印

電話

 下水道使用料等の減免を受けたいので、皆野・長瀞下水道組合下水道条例施行規程第25

条第2項の規定により申請します。

通 知 書 番 号  第           号

設 置 場 所

申 請 項 目  1 使用料  2 その他(                  )

申 請 区 分  1 免 除  2 減 額(                  )

申 請 理 由

備 考